
Er du vores nye demenskoordinator

Brænder du for demensområdet og for arbejdet omkring et ressourcestærkt liv for mennesker med
demens og deres pårørende?  Har du en udpræget sans for koordinering af samarbejde, indsatser
og overgange, hvor borgere og pårørende oplever meningsfuldhed, tryghed og sammenhæng i
forløbet? Så er du måske vores nye demenskoordinator.
 
Frederiksberg Hjemmepleje har store ambitioner på demensområdet. Vi ønsker at styrke
udviklingen og sikre høj kvalitet i de faglige indsatser i et inkluderende samarbejde med borgere,
som lever med en demenssygdom samt deres netværk. Vi arbejder målrettet og vedholdende for at
fremme borgerens mulighed for at bevare et selvstændigt og meningsfuldt liv trods de forandringer,
som demenssygdommen medfører, samt yde støtte til pårørende.
Frederiksberg Hjemmepleje er geografisk delt op i 3 områder samt et aktivitetstilbud for mennesker
som har demens med tidlig debut. Vores demensfaglige resultater spirer på matriklerne, og vi
glæder os til den videre vækst sammen med dig! Vi er engagerede og kreative i opgaveløsningen,
og vi værdsætter det gode faglige samarbejde både i bredden og i dybden. 
 
Som demenskoordinator vil dine hovedansvarsområder være: 

Varetagelse af hjemmebesøg mhp. rådgivning og vejledning af borgere med demens eller

mistanke om demens samt deres pårørende. Målgruppen er jf. Region Hovedstadens

”Forløbsprogram for demens”

●

Sikre, at den tværfaglige og tværsektorielle indsats i forhold til målgruppen er koordineret.●

Sikre, at indsatserne understøtter borgerens muligheder for at vedligeholde ressourcer,

egenomsorg og trivsel i livet med demens.

●

Varetage forløbskoordination af komplekse borgerforløb; herunder koordination af

samarbejde, indsatser og overgange mellem kommunens demensfaglige tilbud.

●

Medvirke til at alle aktører i organisationen arbejder ud fra hjemmeplejens kerneopgave med

borgeren og dennes netværk i centrum.

●

Medvirke til at borgere og pårørende i Frederiksberg Kommune oplever en

sammenhængende indsats i forløbet med demens. 

●

 
Kvalifikationer:

Du er uddannet sygeplejerske, med såvel praktisk som teoretisk erfaring inden for

demensområdet.

●

Du har en demenskoordinatoruddannelse eller tilsvarende kvalifikationer. ●

Du har erfaring med pårørendesamarbejde og med tværfaglig koordinering.●

Du evner den positive og problemløsende dialog, også i en travl hverdag, hvor du kan

strukturere, prioritere og organisere egne opgaver.

●

Du er drevet af din faglighed og arbejder målrettet og vedholdende med indsatserne.●

Du arbejder opsøgende og genkender, at vores individuelle faglige kompetencer samt fælles

åbenhed og nysgerrighed komplimenterer hinanden til gavn for borgerens trivsel.

●

Du er stærk i relations arbejde samt i mundtlig og skriftlig kommunikation●

Du er rutineret i at arbejde med et sundhedsfagligt omsorgssystem. Det er ikke et krav, med

det vil være en fordel hvis du er bekendt med omsorgssystemet CURA. 

●

 
Det praktiske

Fast stilling på 37 timer pr. uge weekend og vagtfri●

Tiltrædelse: 1. april 2026●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst (DSR) og principperne for Ny Løn●

 
Vil du være med?
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte områdeleder Rikke Volmer Brandsen på tlf. 28
98 52 77
Send din ansøgning senest den 20. februar 2026. 
Ansættelsessamtaler afholdes den 24. februar 2026.

Frist:
20-02-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg



Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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